平成２６年１０月２０日

保護者様

京都市立二条中学校

校長  直江 秀樹

スクールカウンセラー １１月来校日のお知らせ

秋涼の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃は，本校の

教育活動にご理解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，１１月のスクールカウンセラーの来校日をお知らせ致します。二条中学校で

は，スクールカウンセラーが毎週来校しております。お子達の生活や学習についての

不安や悩みなど，ご遠慮なくご相談頂けたらと思います。ご相談等，希望される方は

お気軽にお申し出下さい。

なお，相談を希望される場合は，下記用紙にご記入の上，担任まで提出して頂くか，

直接，教頭までお申し込み下さい。

ＴＥＬ ０７５（８２１）１１９６   ＦＡＸ ０７５（８２１）１１９７

  （予約が重なった場合は，日程を調整させて頂きますのでご了承下さい。）

 スクールカウンセラーへの相談を希望します。

          年   組    番 生徒氏名

                     保護者氏名

和田 さよ子 カウンセラー

１１月 ６日（木）

１１月１３日（木） （時間：９：００～１７：３０）

１１月２０日（木）    休憩１時間を含む

希望日時①   月    日     時～

希望日時②   月    日     時～

 キ  リ  ト  リ